
南投縣第 73 屆全縣運動會槌球賽程表 

社女組 第一場地 

 

成績計算 

 
備註：優勝產生：1.勝場次 2.得失分 3.對戰結果 4.抽籤  

日期 日期

場次 時間 場次 時間

1
8:00~

8:30
9

8:00~

8:30

2
8:35~

9:05
10

8:35~

9:05

3
9:10~

9:40
11

9:10~

9:40

4
9:45~

10:15
12

9:45~

10:15

5
10:20~

10:50
13

10:20~

10:50

6
10:55~

11:25
14

10:55~

11:25

7
11:30~

12:00
15

11:30~

12:00

8
12:05~

12:35
信義鄉(女) 草屯鎮(女)

草屯鎮(女) 水里鄉(女)

仁愛鄉(女) 竹山鎮(女)

備註：13~15場次對戰球隊猜拳決定紅白球

信義鄉(女) 水里鄉(女)

竹山鎮(女) 南投市(女)

南投市(女) 草屯鎮(女) 水里鄉(女) 竹山鎮(女)

11月8日 11月9日

紅球 白球 紅球 白球

仁愛鄉(女) 南投市(女) 信義鄉(女) 南投市(女)

竹山鎮(女) 信義鄉(女) 仁愛鄉(女) 信義鄉(女)

水里鄉(女) 仁愛鄉(女) 南投市(女) 水里鄉(女)

草屯鎮(女) 竹山鎮(女) 草屯鎮(女) 仁愛鄉(女)

隊名
南投市

(女)

草屯鎮

(女)

竹山鎮

(女)

信義鄉

(女)

水里鄉

(女)

仁愛鄉

(女)
勝 負 得分 失分

得失

分
名次 備註

南投市

(女)

草屯鎮

(女)

竹山鎮

(女)

信義鄉

(女)

水里鄉

(女)

仁愛鄉

(女)
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南投市(女) 仁愛鄉(女) 

草
屯
鎮(

女) 

水
里
鄉(

女) 

竹山鎮(女) 信義鄉(女) 



南投縣第 73 屆全縣運動會槌球賽程表 

社男組 第二場地 

 

成績計算 

 

備註：優勝產生：1.勝場次 2.得失分 3.對戰結果 4.抽籤  

日期 日期

場次 時間 場次 時間

1
8:00~

8:30
9

8:00~

8:30

2
8:35~

9:05
10

8:35~

9:05

3
9:10~

9:40
11

9:10~

9:40

4
9:45~

10:15
12

9:45~

10:15

5
10:20~

10:50
13

10:20~

10:50

6
10:55~

11:25
14

10:55~

11:25

7
11:30~

12:00
15

11:30~

12:00

8
12:05~

12:35
備註：13~15場次對戰球隊猜拳決定紅白球

紅球 白球 紅球 白球

11月8日 11月9日

信義鄉(男) 水里鄉(男) 草屯鎮(男) 水里鄉(男)

仁愛鄉(男) 草屯鎮(男) 水里鄉(男) 南投市(男)

南投市(男) 信義鄉(男) 竹山鎮(男) 信義鄉(男)

水里鄉(男) 竹山鎮(男) 仁愛鄉(男) 水里鄉(男)

草屯鎮(男) 南投市(男) 草屯鎮(男) 竹山鎮(男)

竹山鎮(男) 仁愛鄉(男) 信義鄉(男) 仁愛鄉(男)

南投市(男) 仁愛鄉(男) 竹山鎮(男) 南投市(男)

信義鄉(男) 草屯鎮(男)

隊名
仁愛鄉

(男)

草屯鎮

(男)

南投市

(男)

信義鄉

(男)

水里鄉

(男)

竹山鎮

(男)
勝 負 得分 失分

得失

分
名次 備註

仁愛鄉

(男)

草屯鎮

(男)

南投市

(男)

信義鄉

(男)

水里鄉

(男)

竹山鎮

(男)



南投縣第 73 屆全縣運動會槌球賽程表 

社男組 第二場地 

 

仁愛鄉(男) 竹山鎮(男) 

草
屯
鎮(

男) 

水
里
鄉(

男) 

南投市(男) 信義鄉(男) 


